PAGE
1

[image: image1.wmf]
Российская  Федерация

Новгородская область

ДУМА ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е
О передаче муниципального недвижимого имущества

из муниципальной собственности Валдайского

муниципального района в муниципальную

собственность Валдайского городского поселения
Принято Думой Валдайского муниципального района 30 июня 2023 года
На основании Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Валдайского муниципального района, Положения о порядке управления и распоряжения имуществом Валдайского муниципального района, утвержденного решением Думы Валдайского муниципального района от 25.04.2013 № 200, Дума Валдайского муниципального района РЕШИЛА:
1. В целях консолидации объектов недвижимого имущества Валдайского городского поселения, передать из муниципальной собственности Валдайского муниципального района в муниципальную собственность Валдайского городского поселения следующие объекты недвижимого имущества:

нежилое помещение, общей площадью 48,8 кв.м, 1 этаж, кадастровый номер 53:03:0102040:53, расположенное по адресу: Новгородская область, Валдайский район, Валдайское городское поселение, г. Валдай, ул. Народная, д. 12;

нежилое помещение, общей площадью 25,1 кв.м, 1 этаж, кадастровый номер 53:03:0102040:62, расположенное по адресу: Новгородская область, Валдайский район, Валдайское городское поселение, г. Валдай, ул. Народная, д. 12.
2. Опубликовать постановление в бюллетене «Валдайский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».

	Глава Валдайского муниципального района

                                        Ю.В.Стадэ

«30» июня 2023 года № 228
	Председатель Думы Валдайского

муниципального района

                                   В.П.Литвиненко